
REGIONE PROVINCIA CITTA' PUNTO VENDITA INDIRIZZO TELEFONO MAIL
Abruzzo AQ Cappelle dei Marsi Antonelli gomme Via Reatina, 35 +39086326555 antonelligomme@hotmail.it;
Abruzzo AQ Carsoli Tecnogomme di Pulsoni Via Tiburtina Valeria, km 

69.500
+393401725501 andrea.pulsoni@yahoo.com;

Abruzzo CH Paglieta Novamec Contrada La Selva, snc +39 0872578044 i.paolucci@novamec-officine.it; 
info@novamec-officine.it;

Abruzzo CH San Giovanni 
Teatino

Autofficina Dragonara Via Pietro Nenni, 2 +39 0854462973 info@autofficinadragonara.com; 
amministrazione@autofficina.com

Basilicata PZ Senise R.G.S. pneumatici Zona Industriale +390973584318 info@rgspneumatici.it;
Calabria RC Melicucco DAG gomme Contrada Petrara, 5 +390966506681 dagsrl.gomme@libero.it;
Campania CE Teverola Satep Caserta Via Appia - Zona Industriale 

ASI
+39 081 843 3830 info@satepcaserta.it; 

corradosatep@gmail.com;
Campania NA Napoli Satep Via E. Gianturco, 101 +39 0817340219  info@satep.it
Campania NA Napoli Satep Via F. Imparato, 190 +39 0817523925  info@satep.it
Campania SA Castel San Giorgio Novelli Gomme Via Palmiro Togliatti, 98 +39 0815171606 novelligommesrl@libero.it;
Campania SA Pantano di Teggiano Valpneus Via Provinciale c.da Fiume +39097570485 vito.moscarella@tiscali.it;

Emilia-Romagna PC Piacenza Gommauto Via Emilia Parmense, 144/D +390523593388 gommautocesina@libero.it;

Emilia-Romagna PR San Polo di Torrile Universal pneus Via Micheli, 2 +390521819537 universalpneus@libero.it;
Emilia-Romagna PR San Secondo Franco pneumatici & Service Via Verdi, 33 +39 0521872365 francopneumatici@virgilio.it;
Emilia-Romagna RE Casalgrande Belli Pneumatici Via Canale, 218 +39 0536 824178 info@bellipneumatici.it;
Emilia-Romagna RE Casalgrande Belli Pneumatici Via Fiorentina, 1 +39 0522 840211 casalgrande@bellipneumatici.it;
Emilia-Romagna RN Rimini Pneus Rimini Via XXIII Settembre, 117 (Zona 

Celle)
+390541742336 giulianoa@pneusrimini.it ; 

annalisaa@pneusrimini.it;
Lazio FR Anagni Marini Via Anticolana, 40 +390775776011 info@marinisrl.it; 
Lazio FR Anagni Marini Via Fontana Sant'Angelo, 29 info@marinisrl.it; 

Lazio FR Ceccano Irgom Via Anime Sante, 118 +390775602201 irgomsrl@irgomsrl.com;
Lazio LT Fondi Pneus Service Via Ponte Gagliardo, 81 +39 0771900426 gruppopneus@gmail.com; 

amministrazione@gruppopneus.it;
Lazio LT Terracina Pneus Service Via Appia km 100 +39 0773705142 gruppopneus@gmail.com; 

amministrazione@gruppopneus.it;
Lazio RM Ariccia Car Service Castelli Via Di Vallericcia, 67 +39 069341014  carservicecastelli@libero.it;
Lazio RM Civitavecchia Gommeitalia Via Aurelia Nord km 75.100 +39 0766580745 info@gommeitaliasrl.it;

Lazio RM Guidonia Pit Stop Viale C. Ferrari, 45/47 +390774345058 p.stopsrl@gmail.com; 
Lazio RM Monterotondo Luzi Pneumatici Via Leonardo Da Vinci, 70 +39 06 80077492 luzipneumatici@tiscali.it;

Lazio RM Palestrina Clemente gomme Via Prenestina Nuova, 86 +3906 95270856 clementegomme@gmail.com;
Lazio VT Marta Pallucca gomme Località Terrarossa, 171 +390761870136 info@palluccagomme.it;
Lombardia BS Bedizzole Industrial gomme group Via Benaco, 167 +390306871580 NEGOZIO@INDUSTRIALGOMMEGROUP.IT; 



Lombardia PV Mortara Pneumatici Baratti Via Gorizia, 56 +39 0384 90487 baratti.pneumatici@libero.it; 
info@barattipneumatici.it; 

Lombardia SO Piateda Pneumatici Valtellina Via Guicciardi, 2 +390342370650 info@pneumaticivaltellina.it;
Marche AN Angeli di Rosora Tecnogomme Via dell'Artigianato, 2 +390731812183 tecnogomme2002@libero.it; 

info@tecno-gomme.it;
Marche AN Falconara PuntoGomme Via Adriatica, 19-21 +39 071 9198950 a.contini@puntogomme.biz
Marche AN Falconara PuntoGomme Via Caserme, 1 +39 071 913817 alessandro.contini@puntogomme.biz;
Marche AN Jesi PuntoGomme Via Cartiere vecchie, 18 +39 073 1288043 puntogomme.jesi@puntogomme.biz;
Marche AP Ascoli Piceno La Picena pneumatici Via del Commercio, 106 +390736402110 info@lapicenapneumatici.it; 
Marche MC Porto Recanati Corsalini gomme Via dell'Industria, 22 +390717592662 info@corsalini.com;
Marche PU Fermignano Federpneus Via Luigi Falasconi, 66 bis +39 0722 333080 federpneus@gmail.com;

Marche PU Urbino Federpneus Via dei Morti, 8/10 +39 0722 2254 federpneus@gmail.com;
Piemonte CN Bernezzo Val Gesso Pneumatici sas Via Valle Grana, 86 +39 0171 85402 eddy.allamando@valgesso.it; 

info@valgesso.it;
Piemonte CN Carrù Langa pneus Via Autostrada, 19 +390173750770 mattia@langapneus.it;
Puglia BT Canosa di Puglia Tridelco SP 231 km 68.200, snc +39 0883642306 info@tridelco.it
Puglia FG Manfredonia Ok Gomme VIA Giuseppe Di Vittorio, 

267/269
+390884543226 okgommefg@libero.it;

Puglia LE Cavallino Totaro Francesco Via Leuca, 110/116 +39 0832 345351 info@totarofrancesco.it;
Sicilia CL Gela Gela Gomme Via Venezia, 300 +39 0933913388 gelagomme@gmail.com;
Sicilia ME Rocca di Caprileone Carrabotta Gomme Via Nazionale, 316 +39 0941 958601 info@carrabottagomme.com;
Sicilia PA Partinico Bologna Agri Pneumatici Contrada Piano Milano SP 17 +39 0918786200 bologna.pneumatici@gmail.com;

Toscana FI Certaldo Conforti Gomme Via Lazio, 5 +39 0571652257 confortigomme@confortigomme.it;
Toscana LI Livorno F.lli Capaldi Via Ettore Quaglierini, 14 +39 0586425210 info@capaldipneumatici.it;
Toscana Lucca Marlia Aea Pneumatici Viale Europa, 331 +39022663485 marlia@rigagomme.it;
Valle d'Aosta AO Saint-Christophe Dora Pneumatici Rue de la Maladiere, 139 +39 0125 57571 dora-pneumatici@aruba.it;
Veneto TV Francenigo di Livenza gomme Via Benedetti, 30 +39 0434 76322 info@livenzagomme.it;
Veneto VE San Donà di Piave Finotto gomme Via Unità d'Italia, 19 +39042152063 finotto_gomme@libero.it;
Veneto VI Montebello Montebello gomme SS 11 Cà Sordis, 12 +390444649526 commerciale@montebellogomme.it;


